nostram dyocesim constitutis. Summe devocionis sinceritas

qua religionis vestre honestas odorifere pululat, et salubris

animarum profectus quem ex vestris gratis et cotidianis

laboribus provenire cernimus, nos excitant non inmerito et

impellunt ut de vestra fructuosa industria, quam pro sub-

ditorum nostrorum salute vigilanter inpenditis, et ulterius certain

inpendetis, intime confidimus, ad absolvendum, igitur,

excommunicatos a canone propter violentam manuum
injeccionem in clericos, in illis casibus quibus id nobis a

jure seu privilegio permittitur, vobis, illis, videlicet,vestrum

qui auctoritate Ordinis [ad] absoluciones hujusmodi faciendas

in singulis domibus vestris deputati vel deputandi fuerint,

concedimus et committimus vices nostras
; proviso quod

talis adhibeatur discrecio in premissis ut concessa vobis

potestas salutis cumulum augeat et ultra fines canonicas

nullatenus se extendat ; presentibus pro nostro beneplacito
duraturis.

765. Venerande religionis viro, domino ,
abbati de TO the

Alnewyk, Willelmus, etc., salutem cum incremento continuo

gracie Salvatoris. Sacra consuevit Romana ecclesia hiis

majorum presertim causarum cogniciones committere, quos
tarn nota sciencia quam probata fidelis industria sinserius

(sic) comendabant. Cum, itaque, discrecionis vestre fra- offices,

grancia adeo extulerit nomen vestrum quod in causa,

pendente inter nos et Dunelmenses, que coram arduis

personis hactenus ventilata extitit, estis judex tercius

auctoritate apostolica deputati ;
vestre benivolencie atten-

cius supplicamus quatinus discussioni cause ejusdem velitis

personaliter interesse, ne quavis extorta commissio indebite

justiciam obnubilet,
1 cui vestra preficitur discrecio ut regatur.

Absit utique quod aliqualis tepiditas vel necgligencia famam
iQbnubulet.
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vestram maculet, que redolet tarn accepte. Et, ecce,

grates vobis referimus multiplices ex eo quod clericos nostros,

per vos pridie transeuntes, hillariter recepistis. Parati

[sumus] ea favorabiliter prosequi que cedere noverimus
votis vestris. Valeat in Domino semper bene.

the
q
bp

S

of

to
766- Venerabili in Christo patri, domino Dei gracia

Hereford to Hertfordensi (sic) episcopo, W., etc., salutem quam genuit
ascertain i ^. T r
whether puerpera singulans. Quamquam iuns tradicio certa fuent
Thomas of

r
, , J-T . . r .

t

Brampton, et distmcta, tamen cotidie emergencium exosa infimtas

hi

e

York
d

adeo inprobe se ostendit quod juris execucionem involvit
als assidue umbra ejus ; quod locorum ordinaries prudencius